
MĚSTSKÝ ÚŘAD K
Stavební úřad. nám. Míru l, 69| 72

LOBOUKY U BRNA
Kloboukv u Brna

SPIS. ZN.:
Č.J.:

VYRIZUJE:
TEL.:
FAX:

Klobouky u Brna 16.9.2009
r832t09-330
Yveta Jančová
sr9 361 578
519 361 592

Obec Borkovany
IČo 00283029
Borkovany 279
69175 Borkovany

ozNÁunxÍ
ZAHÁJENÍ ÚzEnrNÍHo ŘÍZENL lpozvÁNÍ x vnŘrJNÉMU ÚsrNÍvru JEDNÁNÍ

Obec Borkovany' rČo oozss029 ,Borkovany 279

(dále jen ''žadatel'') podaldne 16.9.2009 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Borkovany - vodovodní řady ke hřišti ,k Mrázkovi

na pozemku parc' ó. 40], 472, 4B1lI,518/1, 952, 5428, 5429 v katastrálním ,(uemi Borkovany.
Uvedeným dnem bylo zahájeno izemníÍizení.

Stavební úřad Městského úřadu v Kloboukách u Brna, jako star,ební úřad příslušný podle $ 13 odst. l
písm. f) zákona č,. 18312006 Sb', o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ''stavební zákon'')' oznamuje podle $ 87 odst. l stavebního zákonazahájení
územního Yízeni a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na
místě na den

22. října 2009 (čtvrtek) v 9'00 hodin

se schůzkou pozvaných na obecním úřadě v Borkovanech.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků Íízeni a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží' Učastníct Íízení mohou
nahližet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městskélro úřadu v Kloboukách u Bma, úřední dny: Po a

st 8 - 17).

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat dtlkazy a činit jiné návrhy po' celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Učastníci mají právo vyjádřit v Íízení své stanovisko. Učastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnoutjejich doplnění.

Žadate| zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že poda| žádost o vydání územního rozhodnutí, byla
bezodkladně poté, co bylo rrařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem
nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku' na nichž se má záměr uskutečnit, a
to do doby veřejného ústního jednání'

Zúóastní-|i se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu
veřejného ústního jednáni, zvo|í si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkárn k věcem, o kteých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regulačního plánu' se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka Íizení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené
požadavlry, se nepřihlíží.



Spis.zn. 1832109-330 str. 2

Pověřený ZaměStnanec stavebního úřadu je podle $ 172 odst' 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizi pozemý' stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo

opatření.

Stavební úřad může podle $ 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,

kdo závaŽným způsobem ztéŽuje postup vřizeni anebo plnění úkolů podle $ 172 odst. 1 stavebního

zákonatím,že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemeknebo

stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Yveta Jančová
re |ergnt stavebn ího úřadu
MESTSKY UFII\D

691 72 KLOBCIUKY u Srna
stavební Úid |. st. 2

,#
/:'

ÍÍ
t

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

,4d"?. lÚ/?
Vyvěšeno dne: .......1... Sejmuto dne: ......'....

Zveřejněno dálkoým přísfupem

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

obdrží:
Účastníci řízení podle $ 85 odst. l stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou )
Obec Borkovany, Borkovany
Účastníci řízení podle $85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou )
Marek Ševčík, Březina 85,679 05 Křtiny
Vlastimil Urban, 691 75 Borkovany 175

DagmarUrbanová, 691 75 Borkovany 175

Václav Suchánek' 69115 Borkovany 5

Monika Suchánková, Mikulovská |,628 00 Bmo
Cyril Urbánek' 691 75 Borkovany 2

Marie Urbánková, 69175 Borkovany 2

Václav Klement, 691 75 Borkovany 131

Milan Valoušek, 691 75 Borkovany 150

Anna Valoušková, 691 75 Borkovany 150
Antonín Petlák, 69175 Borkovany 91

Pavel Kadlec,691 75 Borkovany 162

JosefLipovský, 691 75 Borkovany |71
Ivan Mrázek , 691 7 5 Borkovany 174
Barbora Drápelová, Jiráskova I7, 602 00 Bmo
JosefHeča, 69| 75 Borkovany 290
Robert Yozka,691 75 Borkovany 251

Jiří Petlák, 69| 75 Borkovany 91



Spis.zn. 1832109-330 str. 3

Lenka Stará,691 75 Borkovany 7

Vilém Podbřecký, 69| 75 Borkovany 275
Ludmila Podbřecká, 691 75 Borkovany 275
Antonín Hrabec, 69| 75 Borkovany 238
Marie Hranbcová' 69| 75 Borkovany 23B
Hedvika Nádeníčková, 69175 Borkovany 280
Emílie Petrášová, 69115 Borkovany 293
Marie Suchánková, 691 ]5 Borkovany 293
JIří Vystavěl, Stará osada 2],6|5 00 Brno
Marie Hotárková, Stará osada 27,615 00 Brno
Eva Nevída|ová,691 75 Borkovany 356
Jacqueline Reichenberger,69l 75 Borkovany 4
Zbyněk Bedřich, Bzeneckáz),628 00 Brno
Marie Bedřichová, 691 7 5 Borkovany 7

Marie Petláková' 69175 Borkovany 359
Radek Valenta, 691 75 Borkovany 364
Lucie Valentová,691 75 Borkovany 364
Hana Petláková,69175 Borkovny 91

Václav Klement, 691' 15 Borkovany 131

Blanka Klementová, 691 75 Borkovany 13 1

Ivan Mrázek, 69| ]5 Borkovany 174
JanaMrázková,69| 75 Borkovany I74
Katrin Reichenberger,69), 75 Borkovany 4
Vlastimil Bedřich, 69175 Borkovany 353
Anna Bedřichová, 69| 75 Borkovany 353
JosefBedřich,691 75 Borkovany 128
Jiří Maier, 664 54 Těšany 182
Marek Bedřich, 69| 75 Borkovany 50
VaK Břeclav' a.s.' Čechova 23,690 02 Břeclav
Telefonica 02 Czech Republic, a.s. ochrana sítě Brno - pracoviště Hodonín, Ing. Panáková, P.o'BoX
134,130 11 Praha
E.oN Distribuce a.s., F.A.Cerstnera2|5I16,37O 49 České Budějovice
Správa aúdržba silnic JmK oblast Břeclav, Sovadinova 10, 690 34 Břeclav

dotčené správní úřady
Městský úřad Hustopeče odbor ZP, Dukelsk é nám,,z, 693 01 Hustopeče
Krajská hygienická stanice JmK se sídlem v Brně Uzemní pracovišĚ Břeclav, Sovadinova 12,690 85

Břeclav


